
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年５月１３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 市道川端東桝塚線ほか　市道草刈委託 豊田市畝部東町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

道路維持課 田中建設工業（株）　　 \21,000,000

2 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
市道泉５号線ほか　視距不良箇所草刈委託
２工区

豊田市泉町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

道路維持課 ヨシダ緑化（株）　　 \15,000,000

3 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
市道逢妻女川自転車道線ほか　市道草刈委
託

豊田市千足町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

道路維持課 （株）みどり造園　　 \18,000,000

4 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
市道中切金山線ほか　視距不良箇所草刈委
託　１工区

豊田市舞木町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

道路維持課 （有）島村造園土木　　 \11,500,000

5 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
市道東名側道南２号線ほか　視距不良箇所
草刈委託　３工区

豊田市竜神町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

道路維持課 （株）バンブー苑　　 \10,370,000

6 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 都市計画道路用地草刈委託 豊田市御立町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

街路課 福田造園土木（株）　　 \8,880,000

7 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
特定健康診査データ分析及び受診勧奨業務
に関する業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
その他業務委
託
その他

（保）総務課 （株）キャンサースキャン　　 \5,993,500

8 令和3年5月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016
一般地域における環境騒音調査実施計画案
策定業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
調査委託
環境調査

環境保全課 （株）環境科学研究所　　 \490,000

9 令和3年5月11日 電子 指名競争入札 017
消防本部施設感染性産業廃棄物処理委託
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市長興寺ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
特管産廃収運

感染症予防課 モリ環境衛生センター（株）　　
\1,875,000.0

0
（予定総額）

1/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 009

委 託 名 市道川端東桝塚線ほか　市道草刈委託

委 託 場 所 豊田市畝部東町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和3年12月17日

落 札 金 額 落札者名 田中建設工業（株）　　
金21,000,000円

予 定 価 格
金25,082,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金18,811,500円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

田中建設工業（株）　　 \21,000,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 道路維持課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/11



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 010

委 託 名 市道泉５号線ほか　視距不良箇所草刈委託　２工区

委 託 場 所 豊田市泉町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和3年12月17日

落 札 金 額 落札者名 ヨシダ緑化（株）　　
金15,000,000円

予 定 価 格
金19,885,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金14,913,750円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

ヨシダ緑化（株）　　 \15,000,000 --------------- 落札

（株）アスケ緑化　　
\14,850,000

失格
---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 道路維持課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 011

委 託 名 市道逢妻女川自転車道線ほか　市道草刈委託

委 託 場 所 豊田市千足町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和3年12月17日

落 札 金 額 落札者名 （株）みどり造園　　
金18,000,000円

予 定 価 格
金19,798,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金14,848,500円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）みどり造園　　 \18,000,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 道路維持課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

4/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 012

委 託 名 市道中切金山線ほか　視距不良箇所草刈委託　１工区

委 託 場 所 豊田市舞木町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和3年12月17日

落 札 金 額 落札者名 （有）島村造園土木　　
金11,500,000円

予 定 価 格
金14,845,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金11,133,750円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（有）島村造園土木　　 \11,500,000 --------------- 落札

（株）バンブー苑　　 \11,700,000 ---------------

（有）丹羽造園　　 \12,000,000 ---------------

ホーメックス（株）　　 \12,160,000 ---------------

豊清建設（株）　　 \12,950,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 道路維持課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/11



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 013

委 託 名 市道東名側道南２号線ほか　視距不良箇所草刈委託　３工区

委 託 場 所 豊田市竜神町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和3年12月17日

落 札 金 額 落札者名 （株）バンブー苑　　
金10,370,000円

予 定 価 格
金13,185,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金9,888,750円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）バンブー苑　　 \10,370,000 --------------- 落札

（株）アスケ緑化　　 \10,500,000 ---------------

ホーメックス（株）　　
\9,350,000

失格
---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 道路維持課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/11



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 014

委 託 名 都市計画道路用地草刈委託

委 託 場 所 豊田市御立町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和4年1月28日

落 札 金 額 落札者名 福田造園土木（株）　　
金8,880,000円

予 定 価 格
金9,983,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金7,487,250円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

福田造園土木（株）　　 \8,880,000 --------------- 落札

（株）ケイテイ・システム　　
\7,450,000

失格
---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 街路課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

7/11



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 015

委 託 名 特定健康診査データ分析及び受診勧奨業務に関する業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和4年3月31日

落 札 金 額 落札者名 （株）キャンサースキャン　　
金5,993,500円

予 定 価 格
金5,993,500円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）キャンサースキャン　　 \5,993,500 --------------- 落札

アシスト（株）　　 辞退 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による （保）総務課

その他の業務委託等
その他---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

8/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月12日 整理番号 016

委 託 名 一般地域における環境騒音調査実施計画案策定業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和3年9月15日

落 札 金 額 落札者名 （株）環境科学研究所　　
金490,000円

予 定 価 格
金619,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）環境科学研究所　　 \490,000 --------------- 落札

中外テクノス（株）　中部支社 \640,000 ---------------

（株）アクト音響振動調査事務
所　名古屋営業所

\730,000 ---------------

（有）日本交通流動リサーチ　　 \990,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 環境保全課

調査委託
環境調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

9/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和3年5月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年5月11日 整理番号 017

委 託 名 消防本部施設感染性産業廃棄物処理委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市長興寺ほか地内 委託期間
自 令和3年5月14日
至 令和4年3月31日

落 札 金 額 落札者名 モリ環境衛生センター（株）　　
金1,875,000.00円

予 定 価 格
金2,025,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

モリ環境衛生センター（株）　　 \1,875,000 --------------- 落札

テムズ中日（株）　　 \2,525,000 ---------------

トヨキン（株）　　 \2,750,000 ---------------

（株）日本クリーナー　　 \2,800,000 ---------------

営業品目

選定理由 特別管理産業廃棄物収集運搬業（感染性）の許可を有する者

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 感染症予防課

建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特別管理産業
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

10/11



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 消防本部施設感染性産業廃棄物処理委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年3月31日
開札年月日： 令和3年5月11日
落札業者： モリ環境衛生センター（株）　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
運転手兼作業員（車
両費含む） 10 回 45,000 30,000 30,000 300,000 *60,000 600,000 *121,000 1,210,000 *70,000 700,000

2
特別管理産業廃棄物
（処分費含む） 350 個 4,500 4,500 4,500 1,575,000 *5,500 1,925,000 4,400 1,540,000 *6,000 2,100,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

モリ環境衛生センター（株） テムズ中日（株） トヨキン（株） （株）日本クリーナー

1,875,000.00 2,525,000.00 2,750,000.00 2,800,000.00
1 無効 無効 無効

11/11


